
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/452/2023 

RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LVI/392/2022 z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie szczegółowych zasad 

ponoszenia odpłatności przez osoby bezdomne za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych  

oraz w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi 

Na podstawie art. 15, art. 18 ust. 2, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późniejszymi zmianami) oraz w związku z art. 17 ust. 1 

pkt 3, art. 48, art. 48a ust. 1-2, art. 97 ust. 1a i ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Lądku-Zdroju uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVI/392/2022 z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia 

odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Senior+ w Lądku-Zdroju, wprowadza się następujące zmiany: 

1. po § 1 dodaje się ust. 1 w brzmieniu: 

„1. Odpłatność za 1 dzień pobytu w schronisku dla osób bezdomnych wynosi 80,00 zł (słownie: 

osiemdziesiąt złotych 00/100), a w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi wynosi 

100,00 zł (słownie: sto złotych 00/100).”. 

2. § 2. 1. otrzymuje brzmienie: 

„1. Pobyt w schronisku dla osób bezdomnych oraz w schronisku dla osób bezdomnych z usługami 

opiekuńczymi jest odpłatny, w wysokości określonej zgodnie z poniższą tabelą: 

Dochód osoby skierowanej 

wyrażony procentowo  

w stosunku do kryterium 

ustalonego w art. 8 ust. 1 pkt 

1 i 2 ustawy z 12.03.2004 r.  

o pomocy społecznej 

Wysokość miesięcznej 

odpłatności osoby bezdomnej 

wyrażony w % w odniesieniu 

do miesięcznego kosztu pobytu 

w schronisku 

Wysokość miesięcznej odpłatności 

osoby bezdomnej wyrażony w %  

w odniesieniu do miesięcznego 

kosztu pobytu w schronisku  

z usługami opiekuńczymi 

Do 100 % do 30 % (i nie więcej niż 30% 

dochodu osoby samotnie 

gospodarującej) 

do 50 % (i nie więcej niż 50% 

dochodu osoby samotnie 

gospodarującej) 

Powyżej 100% do 150% do 80% do 90% 

Powyżej 150% do 200% do 100% do 100% 

.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju; 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 maja 2023 r.

Poz. 3243



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Lądka-Zdroju: 

Łukasz Mróz 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3243


		2023-05-17T10:23:29+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




